demanda de juicio verbal contra D.ª  Juliana , en la que solicitaba al juzgado:

«[s]e acuerde:

»- Requerir a la demandada para que en el plazo de diez días desaloje el inmueble sito en Las Gabias (Granada),
DIRECCION000 , y sus anejos, el garaje nº  NUM000  y el trastero nº  NUM001 , y pague al actor la cantidad
adecuada de seiscientos setenta y cinco euros con un céntimo (675,01 euros) o, en caso de pretender la
enervación, pague la totalidad de lo que deba o ponga a disposición de aquel en el tribunal o notarialmente
el importe de las cantidades reclamadas en la demanda y de las que deude en el momento de dicho pago
enervador del desahucio, con imposición de las costas, o formule oposición, dejando fijado en el decreto de

[...]

DIRECCION000 , y de sus anejos, el garaje nº  NUM000  y el trastero nº  NUM001 , por impago de rentas,
acordando el desahucio y condenando a la demandada a desalojar dicha vivienda y sus anejos, dejándola libre
y expedita a disposición del actor.

»2) Se condene a Dª  Juliana  a abonar al actor la cantidad de SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS CON
UN CÉNTIMO (675,01 euros), correspondientes a las mensualidades de rentas impagadas más los intereses
legales de dicho importe.

»3) Se condene igualmente a Dª  Juliana  a abonar al actor la cantidad que corresponda de las demás
mensualidades de renta que se generen desde la fecha de interposición de esta demanda y hasta la fecha